檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：黃期璟

電話：02-3366-61755分機110

電子郵件：chiching@lec.ntu.edu.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：校生教字第1060042772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：腦力全開暑期營隊課程資料(1060042772-0-0.jpg)

主旨：檢送「腦力全開」暑期高中生營隊課程資料，惠請貴校協

助公告並鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校生命教育研發育成中心將於106年7月11日至13日舉辦

「腦力全開」暑期高中生營隊課程。

二、為啟發高中生對邏輯思考、批判思考、創意思考的興趣，

特邀教授專家團隊規劃以思考素養為主題的密集課程，內

容深入淺出、豐富多元，包括主題演講、專題討論、創意

桌遊、體驗學習、團體競賽等，期望能培養學生正確思考

的技巧能力和情意態度。

三、招收對象：全國高中職生 (不限地區)。

四、報名網址：https://goo.gl/Vuobs5。

五、課程內容及報名資訊詳如附件。

六、活動聯絡人：邱小姐（02）3366-1755分機206。

正本：各國立高中高職、臺北市立高中高職

副本：生命教育研發育成中心 2017-06-03
16:18:30

校長楊泮池